1350 MONACHUS, ANTONIUS

[2]

Decisionum Florentinarum criminalium, civilium, mixtarum cum earum epitome et additione ad principium libri ... opus ...

Venetiis, apud Petrum Mariam Bertanum, 1619.

2^o : pp. 136

Bibl. Griffante L.815 Iezzi 105 Mantovani 466 Osler (JB) 3497 Rocchi 1118 Saporì 2569

Copy C. 3.795 (2)

Copy C. 5.203 (2)

1351 MONACHUS, ANTONIUS

[3]

Decisionum Bononiensium, criminalium, civilium, mixtarum libri tres, cum earum epitome et additione ad principium libri ... opus ...

Venetiis, apud Petrum Mariam Bertanum, 1619.

2^o : pp. 168

Note This part is followed by the index to all three parts.

Bibl. Griffante L.815 Iezzi 105 Mantovani 466 Osler (JB) 3498 Rocchi 1118 Saporì 2569

Copy C. 3.795 (3)

Copy C. 5.203 (3)

1352 MONACHUS, ANTONIUS

Tractatus de executione in vestibus ...

Coloniae, apud Matthaeum Smitz, 1620.

8^o : pp. 165

Bibl. Rocchi 4630

Copy B.5.260

1353 MONACHUS, ANTONIUS

Tractatus de recta feudorum interpretatione, quo difficiliores iuris feudalis loci et quaestiones, hactenus inter innumerias interpretum perplexitates et dissidia involutae, ad veram germanamque lucem evocantur et definiuntur, practicarum quam maxime observationum rerumque in supremis tribunalibus iudicatarum auctoritate confirmatus, novas etiam et accuratas de variis investiturarum sipationumque formulis de fructibus ac de melioramentis explicaciones complectens ... iampridem summopere exoptatus, a nemine adhuc attentatus, congrua nunc primum methodo editus et illustratus ...

Augustae Taurinorum, apud HH. Io. Dominici Tarini, 1635.

2^o : pp. 382

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 584 Osler (JB) 3501 Rocchi 5609 Saporì 1997

Copy C. 4.298

1354 MONALDUS, FRANCISCUS

Consiliorum ac decisionum illustrium causarum civilium, criminalium et ecclesiasticarum quotidie in foro practicabilium ... volumen secundum ... nunc primum in lucem edita [sic] ...

Venetii, apud Marcum Variscum, 1601.

2^o : ff. 331

Bibl. Griffante M.1568 Lalli 643 Mantovani 468 Osler (JB) 3503 Rocchi 1500

Copy C.4.300

1355 MONETA, ALEXANDER

Tractatus de distributionibus quotidianis, tres in partes distributus, qui iam sub saeculari Alexandri nomine semel prodiit in lucem, in hac secunda editione ab auctore ipso recognitus atque integris etiam quaestionibus locupletatus, auctore Ioanne Petro Moneta ...

Romae, apud Io. Angelum Ruffinellum, ex typographia Andreae Phaei, 1618.

4^o : pp. 429

Bibl. Bruni-Evans 3532 Osler (JB) 3507

Copy E.7.8.7

1356 MONETA, ALEXANDER

Tractatus de conservatoribus iudicibus, auctore Ioanne Petro Moneta ... nunc primum in lucem editus, in quo de conservatorum iudicum natura, speciebus, origine, qualitatibus et potestate eiusque tum exercendae tum propagandae vel minuendae tum demum impediendae ac terminandae ratione fusius et apta cum methodo disputatur ...

Lugduni, apud haeredes Gulielmi Rovillii, 1619.

4^o : pp. 948

Bibl. Rocchi 5258

Copy B.5.262

1357 MONETA, ALEXANDER

Duo tractatus, alter de decimis tam spiritualibus quam papalibus, alter de optione canonica, quorum prior variis additionibus ex Sacrae Rotae decisionibus et una de redicimis quaestione locupletatus prodiit in lucem, auctore Io. Petro Moneta ...

Romae, sumptibus Io. Angeli Ruffinelli & Angeli Manni, ex typographia Andreae Phaei, 1621 (1620).

4^o : pp. 261

Bibl. Moranti (XVII) 3306 Osler (JB) 3508 Rocchi 4928 Sapori 2003

Copy B.5.261

1358 MONETA, ALEXANDER

Io. Petri Monetae ... tractatus de commutationibus ultimarum voluntatum, in cuius prioribus octo capitibus generatim de commutatione ultimarum voluntatum agitur, in reliquis autem quatuor singillatim de totidem eius praecipuis speciebus, nimirum derogatione fideicommissorum, derogatione qualitatum in beneficij fundatione appositarum, mutatione status ecclesiarum ac beneficiorum et suppressione beneficiorum, fusius et apta cum methodo disputatur, nunc primum in lucem prodit ...

Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon & Petri Cavellat, 1624.

2^o : coll. 1812

Bibl. Goldsmith (Fr) M.1256 Moranti (XVII) 3307 Piantanida 1290 Rocchi 3173 Saporì 2001 Schmidt 752

Copy C.4.301

1359 MONGOLLON, BALTHASAR

Tractatus de his quae vi metusve causa fiunt, ubi materia ista satis sparsa congeritur et radicitus disseritur et multa utilia et necessaria invenientur sine quibus materia ista percipi non potest, et inter alia traditur ratio decidendi ad cap. I. ipsius tituli in Decretalibus, nusquam usque adhuc ab alio quam ab authore percepta ...

Hispali et Panormi, apud Ioannem Baptistam Maringum, 1623.

4^o : pp. 172

Bibl. Gabibrielli 1207 Osler (JB) 3510 Rocchi 3477

Copy B.5.266

1360 MONTANUS, HORATIUS

De regalibus tractatus amplissimus, in quo magistratus, munera, officia ad regiam collationem spectantia illorumque natura, dispositio, successio, nominatio, resignatio ac devolutio nunc primum dilucidantur ac plenissime pertractantur, quibus accesserunt nonnullae quaestiones feudales, cum gravissimis decisionibus supremorum tribunalium inclytiae civitatis Neapolitanae ...

Neapoli, typis Francisci Savii, sumptibus Dominici Vecchi, 1634.

2^o : pp. 353

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 589 Osler (JB) 3513 Rocchi 5084 Santoro 1783
Saporì 2007

Copy C.4.303

1361 MONTANUS, HORATIUS

Controversiar.^m forensium ad consuetudines Neapolitanas, feudales, ad ius pontificium et coesareum [sic] liber unicus, in quo abstrusiores quaestiones passim occurrentes in supremis regni senatibus altiori indagine ac stylo dilucidantur ... auctis in calce sigillatim decisionibus eorundem supremorum tribunalium ...